[bookmark: _GoBack]       [image: Описание: Описание: Gerb_Altay2]

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО ПОССОВЕТА
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        05.11.2025
	                                                   № 374

	р.п. Благовещенка

	О внесении изменений в Постановление Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края № 367 от 11.12.2024г. «О создании учебно – консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края»

      В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 г. № 841 «Об утверждении Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1485 «Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях обучения и информирования неработающего населения по вопросам гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь Уставом муниципального района Благовещенский район Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в п.3 Постановления Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края № 367 от 11.12.2024г. «О создании учебно – консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края» изложив его в следующей редакции:
«Назначить начальником УКП по ГОЧС №1  главу Администрации Благовещенского поссовета Н.Н. Князеву;
Организатором (консультантом) Козицкую Ксению Витальевну (директора Благовещенской районной библиотеки), Иост Юрия Андреевича (юриста Администрации Благовещенского поссовета).»
         2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике правовых актов муниципального образования Благовещенский район Алтайского края и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Благовещенского района.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря Администрации Благовещенского поссовета А.В. Виленко.

Глава Администрации
Благовещенского поссовета                                                           Н. Н. Князева

Ознакомлены:

Виленко А.В.

image1.jpeg